
 
 

UCHWAŁA NR LV/436/2023 
RADY GMINY HACZÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków na pomoc rzeczową w postaci węgla dla osób i rodzin 
korzystających ze świadczeń pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Pomoc rzeczowa w postaci węgla pozostałego w zasobach Gminy Haczów po realizacji ustawy z dnia 
20 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2236 ze zmianami) przysługuje osobom i rodzinom spełniającym warunki otrzymania pomocy wynikające 
z ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Ustala się następujące zasady zwrotu wydatków za przyznane świadczenia na udzielone świadczenia 
w formie pomocy rzeczowej w postaci węgla, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej albo dochód na 
osobę w rodzinie osoby zobowiązanej do zwrotu wydatków przekracza 300% kwoty kryterium dochodowego, 
o którym mowa w art. 8 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej: 

Dochód osoby lub dochód na osobę w rodzinie 
w % w stosunku do kryterium dochodowego: 

Wysokość wydatków 
 podlegających zwrotowi wyrażona w % : 

od 0% do 300 %  bez odpłatności  

powyżej 300 % do 350%  od 10 % do 20%  

powyżej 350% do 400%   od 20 % do 30%  

powyżej 400% do 450%  od 30 % do 60%  

powyżej 451%  100%  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Haczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 198



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Haczów 

 
 

mgr Piotr Tasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 198


	UCHWAŁA NR LV/436/2023 RADY GMINY HACZÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-09T13:00:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




